
 
 

KORRALDUS 

 
Jüri 02. märts 2021 nr 327 
 

 
Rae valla Spordikeskuse ruumide ja rajatiste 
kasutamistasude ning teenuste hinnakirja 
kinnitamine 

 
 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõikest 3, Rae valla 
Spordikeskuse põhimääruse § 9 lõikest 4 ja paragrahvist 10, Rae valla Spordikeskuse 
nõukogu 18.02.2021 toimunud koosoleku protokollist ja Rae valla Spordikeskuse direktori 
Jana Maria Kallase nõusolekust, Rae Vallavalitsus annab 

 
korralduse: 

 

1. Kinnitada Rae valla Spordikeskuse ruumide ja rajatiste kasutamistasud ning teenuste 
hinnakiri vastavalt käesoleva korralduse Lisa 1-le. 

2. Hinnakiri hakkab kehtima alates 1. aprillist 2021. 

3. Tunnistada 1. aprillist 2021 kehtetuks Rae Vallavalitsuse 25. novembri 2019 
korraldus nr 1472 „Rae valla Spordikeskuse ruumide ja rajatiste kasutamistasud ning 
teenuste hinnakirja kinnitamine“ 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

5. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
/allkirjastatud digitaalselt/ 

Madis Sarik 
vallavanem Martin Minn 

vallasekretär 



Rae Vallavalitsuse 
02. märtsi 2021 

korralduse nr 327  
Lisa 1 

 

Rae valla Spordikeskuse ruumide ja rajatiste 
kasutamistasud ning teenuste hinnakiri 
 
 

JÜRI SPORDIHOONE  

Kuukaardid  
E-P 

piiramata 

kasutusaeg 

E-R 6.30-15.59 

 L - P 
Soodusaeg  

UJULA 50             35 

JÕUSAAL 45   35 

UJULA + JÕUSAAL 55  45 

UJULA soodus (7-19a, pensionärid, puuetega külastajad) 35 20 

JÕUSAAL soodus (14-19a*, pensionärid, puuetega külastajad)  35 25 

UJULA + JÕUSAAL soodus (14-19a*, pensionärid, puuetega külastajad)  45 35 

  

Pensionärid E-R 12.00-14.00; L 08.00-10.00  1,50 

Rae valla raske ja sügava puudega laps (kuni 17a k.a) ujulasse koos 

saatjaga 
TASUTA 

 

Ühekordsed külastused 

E-R 

(16.00-22.00), 

L-P 

 

  E-R 6.30-15.59 
soodusaeg 

UJULA 7,50 5 

JÕUSAAL 6 5 

UJULA + JÕUSAAL 9 7 

UJULA soodus (7-19a, pensionärid, puuetega külastajad) 5 3,50 

JÕUSAAL soodus (14-19a*, pensionärid, puuetega külastajad) 5 3,50 

UJULA + JÕUSAAL soodus (14-19a*, pensionärid, puuetega külastajad) 7 5 

PEREPILET UJULASSE (2 täiskasvanut ja 3 last (kuni 16 a)  17,50 13 

LAPSEPÄÄSE UJULASSE (0-6 a) 1,50 1 

* 14-16a treenimisel jõusaalis on vajalik vanema või hooldaja kirjalik nõusolek. 
TÄHELEPANU! Jüri spordihoone jõusaali ja ujula kuukaardid on kehtivad ka Järveküla spordihoones. 
Ujulaaeg 2h. Iga ületatud minut: 0,15€ 

 

Lisaks teistele treeningutele 1h ujumist või jõusaali 3 

Pesemisvõimalus välitreenijale (ei sisalda saunaga pesuruume) 2 

Tunnisauna kasutamine 60 min 15 

Uiskude hooldus (kasutusaeg 1h) 2  

Solaarium 1 min 0,5 

Reketi rent 1 h 2 

Piljard 1 mäng täiskasvanud / noored kuni 19a 2 

  

Ruumide ja rajatiste kasutamine 1h E-R 17.00-22.00 

E-R 06.30-16.59  

L, P  
soodusaeg 

Laste- ja noorte- 

treeningud 
(kuni 19a) 

Rühmatreeningute saal  25  20  12 

Stuudio (s.h spinning) 25  20 12 

Kergejõustikusaal  20 15 12 

Budosaal 20 15 12 

Võimla  30 24 18 

Võimla ½ saali  15 12 9 



Pallihall  60 48 36 

Pallihall ½ saali 30 24 18 

ÜKE ruum 8 8 6  

Jalgpalliväljak   30 20 14 

Jalgpalliväljak ½ väljakut 15  10  7 

Kergejõustiku staadion  15  15  13 

Kogu staadion üritusteks   50  50  50  

Tenniseväljak 8  8  6 

Liivaväljak (võrkpall, jalgpall)  8  8  6 

Lauatenniselaud  7  7  5 

Sulgpall 1 võrk  8 8 6 

Püstkoja rent  10  10 10 

Kergejõustikusaali üksikkülastus 

(vaba saali korral)  5 5 3 

Väliürituste muruala 15 15 15 

Massaažiruum 4  4  4 

 

Ujula koolitunnid 45 min 1 rada 12 

Ujula treening 1h 1 rada noortele kuni 19a* 12 

Ujula treening täiskasvanutele 1h 1 rada  25  

Lastebassein 1h 12 

 

JÄRVEKÜLA SPORDIHOONE   

Kuukaardid  
E-P 

piiramata 

kasutusaeg 

  E-R 6.30-15.59 

 L - P 
Soodusaeg 

UJULA  45            30 

JÕUSAAL 40  30 

UJULA + JÕUSAAL 50 40 

UJULA soodus (7-19a, pensionärid, puuetega külastajad) 30 20 

JÕUSAAL soodus (14-19a*, pensionärid, puuetega külastajad) 30 20 

UJULA + JÕUSAAL soodus (14-19a*, pensionärid, puuetega külastajad)  40 30 

 
 

Ühekordsed külastused 

E-R 

(16.00-22.00), 

L-P 

 

  E-R 6.30-15.59 
soodusaeg 

UJULA 6 4 

JÕUSAAL 6 4 

UJULA + JÕUSAAL 8 6 

UJULA soodus (7-19a, pensionärid, puuetega külastajad) 4 3 

JÕUSAAL soodus (14-19a*, pensionärid, puuetega külastajad) 4 3 

UJULA + JÕUSAAL soodus (14-19a*, pensionärid, puuetega külastajad) 6 5 

PEREPILET UJULASSE (2 täiskasvanut ja 3 last (kuni 16 a)  15 12 

LAPSEPÄÄSE UJULASSE (0-6 a) 1,50 1 

* 14-16a treenimisel jõusaalis on vajalik vanema või hooldaja kirjalik nõusolek. 
TÄHELEPANU! Järveküla spordihoone jõusaali ja ujula kuukaardid ei kehti Jüri spordihoones. 
Ujulaaeg 2h. Iga ületatud minut: 0,15€ 

 

Pensionärid L 08.00-10.00  1,50 

Rae valla raske ja sügava puudega laps (kuni 17a k.a) ujulasse koos 

saatjaga 
TASUTA 

 

Lisaks teistele treeningutele 1h ujumist või jõusaali 3 

Pesemisvõimalus välitreenijale (ei sisalda saunaga pesuruume) 2 



 
 
 

Ruumide ja rajatiste kasutamine 1h E-R 17.00-22.00 

E-R 06.30-16.59  

L, P  
soodusaeg 

Laste- ja noorte- 

treeningud 
(kuni 19a) 

Pallimängusaal  30 24 18 

Pallimängusaal ½ saali 15  12  9 

Rühmatreeningute saal  25  20 12 

Jalgpalliväljak  20 15 12 

Sulgpall 1 võrk 8 8 6  

Kergejõustiku staadion   15  15  13  

  
 

Ujula koolitunnid 45 min 1 rada  12 

Ujula treening 1h 1 rada noortele kuni 19a  12 

Ujula treening täiskasvanutele 1h 1 rada  25  

Lastebassein 1h 12 

 

KINDLUSE SPORDIHOONE 

Ruumide ja rajatiste kasutamine 1h E-R 17.00-22.00 

 

E-R 07.30-16.59  

L, P  

Laste- ja noorte- 

treeningud 
(kuni 19a) 

Rühmatreeningute saal 25 20 12 

Pallimängude saal  60 48 36 

Pallimängude ½ saali 30 24 18 

Pneumohall 75 65 50 

Pneumohalli ½ halli 40 35 30 

Ringtreeningute ala 15 15 10 

Väliväljakud 15 15 10 

 

Ühekordsed külastused Täiskasvanud 
14-19a, pensionärid, 

puuetega külastajad 

Ringtreeningute ala, 1h* 5 3 

Ringtreeningute ala, 1h*, täiskasvanu + laps 7-13 a 6 x 

*Broneeringutevabal ajal  

 

PEETRI SPORDIHOONE  

Ruumide ja rajatiste kasutamine 1h E-R 17.00-22.00 

E-R 08.30-16.59  

L, P  
soodusaeg 

Laste- ja noorte- 

treeningud 
(kuni 19a) 

Pallimängusaal 30 24 18 

Pallimängusaal ½ saali 15  12  9 

Jalgpalliväljak  30 20 14 

Jalgpalliväljak suvel (riietumise ja 

pesemisvõimaluse puudumisel) 
18 15 13 

Kergejõustiku staadion  15  15  13  

Sulgpall 1 võrk  8 8 6 

  

 



LAGEDI SPORDIHOONE 

Ruumide ja rajatiste kasutamine 1h E-R 17.00-21.00 
 

E-R 15.00-16.59 

Laste- ja noorte- 

treeningud 
(kuni 19a) 

Pallimängusaal  16  10  9  

Aeroobikasaal 10  8  4  

Spordiväljak 15  10  6  

Sulgpall 1 võrk 8 8 6 

  

VAIDA SPORDIHOONE 

Ruumide ja rajatiste kasutamine 1h 
E-N 17.00-22.00 

R 17.00-19.00 

 

E-R 15.00-16.59  

Laste- ja noorte- 

treeningud 
(kuni 19a) 

Pallimängusaal  16  10  9  

Jalgpalliväljak/staadion  15  15  6  

Sulgpall 1 võrk  8 8 6 

Lauatenniselaud 7 7 5 

  

Jõusaal  
E-N 15.00-21.00 

R 15.00-19.00 

 10 x külastus  20 

 10 x külastus soodus (14-19a*, pensionärid, puuetega külastajad) 10 

*14-16a on vajalik vanema või hooldaja kirjalik nõusolek 

 
 
KURNA DISCGOLFI RADA 
 Kuni 4h 4-8h 

Võistluste korraldamine kuni 50 inimest (alates 51-st osalejast 

lisandub täiendav tasu 1 EUR/inimene)  
50 100 

Tavakülastajale on discgolfi raja kasutamine tasuta 
 

 
Erisused, tingimused, soodustused       

Võistluste vm ürituste ajal ruumide (s.h pneumohalli) kasutamine (sisaldab 

vajaminevat inventari ja koristust) 

+25% 

Võistluste vm ürituste ettevalmistus- ja  koristustööde ajal ruumide (s.h pneumohalli) 

kasutamine, muruala ettevalmistus   

-50% 

Saalide (s.h pneumohalli) kasutamine suvekuudel (juuni, juuli, august)   -50% 

Saalide (s.h pneumohalli) kasutamine: mai -25% 

Saalide kasutamine argipäeviti kuni kl 8.00. -50% 

Laste treeninggruppide hinnad kehtivad juhul, kui treeninggrupis osalevad 90% kuni 

19a lapsed ja noored 

  

Soodushinna puhul rakendub ainult üks soodustus korraga  

Inventari hoiustamise hind määratakse kokkuleppel spordikeskusega, lähtuvalt 

hoiustamistähtaja kestvusest ja hoiuruumi mahust 

 

  

 
 
 

Muud hinnad   

Jüri spordihoone pallihalli põrandakatte rent 1 rull: 2x35m; 1 kasutuskord 
(s.h paigaldus, järelpuhastus) 

50 

Jüri spordihoone pallihalli põrandakatte rent täisulatuses: 1050m2; 1 kasutuskord 
(s.h paigaldus, järelpuhastus. Teipimine erikokkuleppel.)  

600 

Reklaam spordikeskuse ruumides ja rajatistel 1m²/1 kuu  10  

Riietuskapi reklaam kuni A4 suuruses 1 kuu  1  

Reklaam spordikeskuse sise-TV-s 1 kuu 10 



Seletuskiri korralduse „Rae valla spordikeskuse ruumide ja rajatiste 
kasutamistasude ning teenuste hinnakirja kinnitamine“ juurde 
 
 
Rae valla Spordikeskuse hinnakirjas on tehtud järgmised muudatused: 
 
1. Hinnakirja on lisatud Kindluse kooli Spordihoone ruumide ja rajatiste hinnad. 

Pneumohalli kasutamistasude kujundamisel on võetud aluseks Sõle ja Õismäe 
analoogsete hallide kasutamistasud (vt hinnavõrdlust Lisa 2) 

2. Korrigeeritud on Vaida, Lagedi ja Peetri lahtiolekuaegasid hinnakirja päistes vastavalt 
spordihoonete tegelikele lahtiolekuaegadele. 

3. Jüri ja Järveküla Spordihoone hinnakirja on lisatud Ujula kasutamine – ühekordsed 
külastused täpsustus: „Rae valla raske ja sügava puudega laps (kuni 17a k.a) ujulasse 
koos saatjaga“.  

Põhjendus: Spordikeskuse muud teenused ei ole kohandatud rehabilitatsiooni 
eesmärgiga treenijatele ning nimetatud soodustus kehtib vaid ujula kasutamisel, teiste 
teenuste puhul soodustus ei kehti.  

4. Vaida Spordihoone hinnakirja on lisatud lauatenniselaua kasutamise hind. 

Põhjendus: Vaida spordihoones on olemas vastav nõudlus ja on loodud võimalused 
spordiala harrastamiseks. 

 

5. Erisused, tingimused, soodustused juurde on eemaldatud soodustus „Treeninggruppide 
puhul, kus osalevad nii täiskasvanud kui lapsed ja noored, arvestatakse hind soodus- ja 
täishinna ligikaudse aritmeetilise keskmisena, võttes aluseks laste ja noorte osakaalu 
treeninggrupis” 

Põhjendus. Tegelik nõudlus segagruppide järele puudub. 
 




